INDICAÇÃO Nº 022/2017

MESA DIRETORA

ACADEMIA AO AR LIVRE

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 204

Os  vereadores que esta subscrevem, propõem ao Chefe do Executivo,  a destinação e
instalação de uma academia ao ar livre no Bairro Santa Maria.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2017

Moacir de Castro

Adriano Marcos Benjamim

Wladimir Careca

RECEBIDO EM: 1º/02/2017                   PRESIDENTE: ____________________

DESPACHO:  ENCAMINHE-SE